
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dilo

Č. OBjEDNATELE: 141/2024 VŠl S

Smluvni strany

Město Čáslav
Sidlo:

lČ,
DlČ:
Statutárni zástupce:
bankovni spojeni:
čIslo účtu:

Nám, jana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
lng, Jaromír Strnad, starosta

na straně jedné jako objednatel (dá/e jen Nobjednate/").

Městský úřad Čáslav
Doručeno: 02.12,2024 12:46:09
č.j,:MěÚ/61620/2024/oMl
listy: 1 přilohy: 0

mucctvp24j 00ot 1

Název: ROKOS STAVBY, s.r.o,
Sídlo: Trnková 1816, 286 01 Čáslav
lČ: 29414431
Dlč: CZ29414431
zapsána v Qbchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddll C, vložka 205365
bankovni spojerii: Česká spořitelna
č. účtu: 323782299/0800
zastoůpéný: PavĹem Rokosem, jednatelem

(dále jen ,,zhotovitel")

uzaviraji podle § 2586 a nás|edujicich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo na realizaci stavby
,,Čáslav - revitalizace radničního dvora"

ze dne 15.08.2024

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smĹuvnÍ strany dohodly na
sjednání tohoto Dodatku č, 1:

Č . .
Předmět plněnľ

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah di'la, jenž je vymezen ve
smlouvě o dilo v čl. 1. měni a zužuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 1, které
tvoří přilohu tohoto Dodatku č, 1,

sttánka lz 3

mucavp24j00otl



čl. ll.
Cena dila

Účastnici se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ceriy dila a to tak, že původnľ ceňä díla
uvedená v čl. 5 smlouvy o dllo se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č, 2 méni z částky:

pývodni cena díla:

Cena bez DPH 3 936 000,00 KČ
DPH 21% 826 560,00 Kč

cena celkem včetně DPH

Nová cena dila:

4 762 560,00 KČ

Cena bez DPH 4 672 417,60 KČ
DPH 21% 981 207,70 KC

Cena celkem včetně DPH
(dá/e jen "Cena za provedeni d//a")

5 653 625,30 KČ

čl. ll,
Závěrečné ustanoveni

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnlch stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvnIstrany obdrži po dvou stejnopisech dodatku,
Každý stejnopis tohoto dodatku má právnl silu originálu, Ostatnl ustanovení smlouvy nedotčená timto
dodatkem č. 1se neměni a zůstávaji v platnosti.
Nedilnou součástítohoto dodatku č. 1 tvořl následujici pHlohy:

Př/loha č. 1: zIněnový list stavby č, 1

Smluvní strany souhlasi se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru srňluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č, 340/2015 o zvláštních podmlnkách účinnosti
ňěkterých srnluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění
zajistí objednatel. Zhotovitěl prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodnkajemstvi ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku,

Obě smluvni strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasi, Ze byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tlsni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmlnek, což stvrzu]1 svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce,

stránka 2 z 3



U,zavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. 29/522/2024 ze dne 27.11.2024.

V Čáslavi dne?.9,:.11:N4 V Čáslavi d,, Rqp//' 2024
ROKOS ST,4Víň' Nŕ.(t.

Tmktm IM6, vl l ,1j.'\

Stránkä 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby, Čáslav — revitalizace radničniho dvora
Pořadové čido náv-hu změny stavby" 1
Zména D - dokumentace

P - připrava
R - realizace

Stavebni oddil, lasiu \|j J/Ulj]bKLU,
(provozni celek) (přov«niho Názsv ParkovSN, Čhodniky - skutečne provedeni

nmihnnň
Popís změny:

1) Vyména hycimntu vč uzávéru

2) RozšlNnl chodnlku

3) Bourani betonových patek

4) Bouránl sklepa před hastči, nová vodovodni připojka, odvodňovaci Zláoek a nová zeď

5) KanahzaCni připojky pro lrifo centrum a méstskou PôHCn

6) vystrôjeni siudny

7) Nove uzeménl budov 3 optícky kabel

8) Dodám kamomého Bďělu

9) Doplnénl loZe z betonu

Odůvodněni zmény:
1) V prubéhu ptepojeni vodóvodni připojky bylci t/eba zastavit hlavni přívód vody. BylQ zýštěno Ze puvodni hlavnl uzávér včetné hydmntu
jsou nefúnkčni, z tohoto dúvodo bylo dohodnuto, Z© dojde ke kwnpletni výméně tohoto uzávéru a hydrantu (jcdňá se q viceprácě)
2) V pUvodnlm návthu opravý povrchú radničnľho dvora nobylo uvatovánó o výménu povrchu chodniku podól knihovny a v míste osazeni
agregátu a pod schody u vstupu do sklepa radnice Z duvodu cemvosu célého prostoru dvora bylo dohodnuto, ze dojde k oprave 1
těchno mist a puvodní povrchý (bétonová zárňková dlažba a betonový povtch) budou nahrazeny Zulovou kostkou (jedná sa q vlcepráce).
3) Ph ôdstŕaňováni púvodniho asfaltového povrchu pbchy komumkace dvora došlo k obnaZeni betonových patek puvodM hasičské věZe,
ktere je nulřlo odstramt Jedná se o 4 masivni betonovó pätky q celkovém objemu 8m3 (jědná se o viceprace)
4) µŕTůjišrěľ¶ÍWž=KíTaô6řovó|nyčh hášiCů tjýlô ňulňó žvyšít prujezdňou vyšku do gä/äžé uři 6dŠfřäňÓ\/áňl Pôvrčňu µlóChy [jřéď
garáZerm došlo k obnaZeni betonovych panelu, které vykazovaly znátňky destruk¢Mch trhlin Při prohlidce skkpnich prostor pfed
garaZemi bylô z)lštěrio masivni protékáni došťové vOdy da obou sklepu u garáZl. Swopni konstrukce jedné garáze z ¢Ihlové klenby byla
jiZ nalcMk pUkozena, že část klenby byla jtZ uvdriéna a pro pIánované garáZové 8tärH riovéhO vcmdla hasiCu bylo zachováni tohoto
stropu riebezpeCné. Z tohoto duvodu bylo dohQdnuto zasypánl téchlo pmtor slouZicl puvodně /akQ sklad uh|| do kotelny (jedná se o
v1GenrMm5) V puvodním návrhu opravy povrchu byla navaena demollce j8drlÉi kanahzaCnt jitnky $ pfepojemm kanahzačnl připojky pro môu C p. 1
Při zemnlch praci pod schody byla obnaZena dalši kana|lza¢m jímka $ přepadem z kancdáře lC Bylo dohodnuto. ze tato šachta bude
zrušuna a dojde k napojeni no hlävni kanalizačni řad P/i Qd$|ľanénl povtchu pľed MP došlo k obnažení stávajici kanahzační šachty, kdé
došlo ke zjištém, 28 MP také neni napojena na veřéjnou kanahzacl, ale cio dešŕové kanahzace podél garáži Z tohoto ďůvQďU bylo
dohodnuta, Zq dgde zároveň k přepojeni na vekjnou kanällzaci 1 připojka MP (jedná se o viceprácě)

6) V prubéhu letnich mévcu došb na méstskóm dvoře k vybucfóváni dvou retenčnich nádrži pro záchyt dešt'ové vody ze Btřéch
městských budóv Pm zajišténí nepřotrZité moZňQ$H zälev9m bylo dohodnuto, Ze ď¶dé k vyuZiti $táv¶lci studny ria městském dvoľe,
která byla hlstoricky vyuZivaná pro potřěby hasNju Došlo k pľopolůn| studny a novych nádrZi zpusobem, Ze v pľipadé nedostatku vody v
teplém období dojde manuálnim p/epnuti k dop|ň0vam nádrZi vcdou ze studny (jadna 88 0 vmpräcé)

7) Přt od$tranéni pocMädu vrstev docházdo k obnažováni stávajidch zemnicich pásku jednothvých budov. Vzhledem k viditeMé korozi a
Mnému poškozem puvodnich päskú bylů dohodnuto, Ze bude provedeno nové zemnéni novým páSky (jedná se o vicepráce)

8) V puvodnlm rozpočlu bylo pQčitáno 5 vyuzltim a dodánlm kamenného štétu na parkovaci mista z vIasčních zá$Qb mésta, Po přétřldénl
a následné pokládco bylo zjišténo, Ze je mésto 8chopno dodat pouze polovični množstvi kamene Z tohoto duvodu bylo třeba část
kameno dodat zhotovttelem stavbý (ledrlá se o vicmpráco)
9) V puvodnim návrhu byl navtZen pôdkiad z kamemva zpevnéného comentem KSC 1 tl 140 mm v celé ploše opravy Po odstranént '
vrstev a náskdné kcmtíole podloZi, které bylo nedostatéčmé ÚnOsné bylo dohodnuto, Z0 bude tato vrstva KSC navýšena na cdkkovou
tlouštku 200 mm ýedňá se o vicepráce)
Jednä Bé q zménu, která neměni celkovou povahu veŕejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DÓPADY ZMÉNY:
Do Přo|ěktQVé dokumentace Bude

Do ¢a$oveho plánu sfavby Nebude

Dq ceny slavby, víceptáe 736 41jZ -K bůz DPH
Za objednatele Město Čáslav Ing jaromir SMäd Za zhotovitele Rbk¶! š,á&b



Vicepráce
Stavbä:
objekt:

p.č. Zkrácený popis

VWvoňl: ROKOS STAVBY $. ĺ o.
Datum: 24.10 2024

MJ Množstvfcelkem Cena jednotková Cena celkem

736 417,60

la výkop prO výménu hydrantu ručně m3 2,800 2 314,00 6 479,20

lb Demontáž starého a montáž nověho hydrantu kpl 1,000 12 850,00 12 850,00

1c Zásyp jam, rýh se zhutněnľm m3 2,800 650,00 1 820,00

2a Montáž železného schodiště kpl 1,000 2 250,00 2 250,00

2b Demontáž železného $¢hod|šté kpl 1,000 1 600,00 1 600,00

3a Rozebtáni, odvoz a likvidace púvodni dlažby betonové (knihovna) m2 40,000 160,00 6 400,00

Bouráni betonového povrchu (pIocha pod schody " agrogál) včetně
3b naloženi, odvozu a uloženi m2 35,000 320,00 11200.00

3c Kostka d|ažebnÍ mozaik, Zula vdikost 5/5 třida 1 m2 75,300 510,00 38 403,00

3d Kladoní dlažby z ko$t0k mozaik do Iože z kameniva těženého tl 50 mm m2 75,300 895,00 67 393,50
4a Strojní bouránl betonových patek m3 8,000 3 760,00 30 080,00

4b Vodorovná doprava suti ze sypkých mat. do 1km t 14,400 244,00 3 513,60

4c Poplatek za uloZeni betonového odpadu t 14,400 250,00 3 600,00

5 Likvidace kotce (převoz) kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

6a Sklep - bouráni 10,5X3,5 železobeton tl. 250mm ' m3 9,180 3 760,00 34 516,80

6b Recyklát vč záhozu a hutnění 10,5x3,5x2,5 m3 91,870 650,00 59 715,50

7a ŽIab odvodňovaci z polymerbetonu m 5,000 950,00 4 750,00

7b Osazeni odvodňovaciho žlabu m 5,000 1 750,00 8 750,00

8a Zeď z betonových "LEGO" blaků - zhotovenl, úprava zábradlí, obklad kpl 1,000 23 350,00 23 350.00

8b Betonový LEGO blok ks 2,000 3 500,00 7 000,00

9 Vodovodní připojka Hasiči kpl 1,000 19 826,00 19 826,00

10 Kanalizační připojká Městská policie 12.5m KG150 kpl 1,000 31 250,00 31 250,00

11 Bouráni, zásyp jimky, přepojeni kanalizace lnfo centrum 14,5m KG150 kpl 1,000 38 920,00 38 920,00

12 Elektro vystrojenl studny vč potubí a čerpadla kpl 1,000 32 000,00 32 000,00

13a Rohožka čistici kovová pozinková 50x70cm ks 3,000 2 960,00 8 880,00

13b Montáž kovové čistici rohožky ks 3,000 3 540,00 10 620,00

14 Nové uzemněnľ budov, 74 m zemnĹcÍ pásek kpl 1,000 54 480,00 54 480,00

15 dlaZba kamenný štět třida I- doplněni t 65,000 500,00 32 500,00

16 Podklad z kameniva zpevněného cemontem KSC 1 tl 60 mm m2 1125,000 150,00 168 750,00
17 Pokládka a piskovánl optického kabelu VC chráničky 67m kpl 1,000 13 520,00 13 520,00

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

736 417,60 Kč

154 647,696 Kč

891 065,296 Kč






